PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1089/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, estabelecidas no inciso XIX do Art. 22  do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Pr otocolo nº
55.166/2008-Comissão de Doação,

  R E S O L V E

  PRORROGAR por 60 (sessenta) dias, a partir de 18-9-
2008 , o prazo para conclusão dos trabalhos e apresentaç ão de
relatório à Presidência deste Regional, da comissão
constituída pela PORTARIA TRT 19ª GP Nº 968/2008, d e 06-8-2008
(publicada no Diário da Justiça Eletrônica/AL de 19 -8-2008),
destinada à doação dos bens pertencentes a este Tri bunal
descritas no protocolo acima referido, composta pel os
servidores CÍCERO FERREIRA DE LIMA FILHO, Técnico Judiciário,
MÁRCIO ROBERTO PEDROZO, Técnico Judiciário, e JOSÉ BOSCO
RIBAS, Analista Judiciário.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em D.J.E/AL e no B.I.

  Maceió, 12 de setembro de 2008.

           JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
     Desembargador Presidente